terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO DESERTO E REPUBLICAÇÃO DE NOVA DATA

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes/Ba, por meio de seu Pregoeiro, torna público que,

por ausência de interessados na sessão pública realizada no dia 09/11/2021 - ÀS 11:30 horas,

foi declarado DESERTO o Pregão Presencial nº 033-2021, que tem por objeto o Contratação

de serviços de provedor de internet, via fibra ótica e via rádio banda larga 24 horas por dia,

para atender as diversas secretarias da administração pública municipal e entidades

conveniadas. com locação de equipamentos em regime de comodato, conforme especificações

do Termo de Referência, Anexo I do Edital. O Pregoeiro comunica ainda aos interessados que

o certame será repetido em sessão pública a ser realizada às 09:30 horas do dia 03 de

dezembro de 2021, alterando algumas cláusulas constantes no edital de Pregão Presencial n°

033/2021.O Edital completo está disponível para consulta e retirada no endereço eletrônico:

https://www.barradomendes.ba.gov.brMaiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail

licitacoes@barradomendes.ba.gov.bre telefone (74) 3654-1189. Edésio Micael Szervinsks

Mendonça - Pregoeiro

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C902EE4F186D3E8D9DC0C5519DF1ED18

		2021-11-23T13:58:52-0300